
NEXT REALITY PRVNÍ VZÁJEMNÁ Litomyšlská 1536, Česká Třebová 560 02, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1240/next-reality-prvni-vzajemna

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 102426

Prodej Rodinný dům, 120㎡|Pardubický kraj, Ústí nad Orlicí, Česká
Třebová, Chorinova 1144, 56002
Chorinova, 56002, Česká Třebová

4 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veronika Moravcová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte nemovitost k rekonstrukci v historickém centru města Česká Třebová? Nově pro
vás máme soubor nemovitostí, který je svým umístěním atraktivní, jak pro vlastní bydlení tak pro podnikatelský záměr.
Soubor je složen z domu, který je k bydlení a druhý ke kompletní přestavbě. Hlavní budova o celkové užitné ploše
150m2 je dispozičně rozdělena následovně. V prvním patře je obývací pokoj, kuchyň a koupelna. V druhém patře se
nachází dva průchozí pokoje a menší koupelna. Sklep se zázemím v přízemí. Vytápění je řešeno plynovým kotlem. Dům
prošel poslední rekonstrukcí před více než dvaceti lety. K domu náleží dvorek o velikosti 44m2. Sousední nemovitost o
velikosti 119m2 a pozemkem cca 140m2 je vhodná ke kompletní rekonstrukci. Více informací vám sdělím telefonicky
nebo vás vezmu na prohlídku. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102426.


